
          Biudžetinė įstaiga                  Duomenys kaupiami ir saugomi

          Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai                  Juridinių asmenų registre

          Tel. (8 46) 21 11 16                  Kodas  188773688

          El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                        www.klaipedos-r.lt

          Skyriaus duomenys: tel. (8 46) 45 23 32

          El. p. egidijus.gedrimas@klaipedos-r.lt

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

UAB ,,Ecomas“

DĖL PIRKIMO NR. 598743

Dėkojame už dalyvavimą supaprastintos vertės pirkime ,,P-2022/6119, „Priekulės miesto atvirų viešųjų

erdvių tvarkymas“ A etapo darbai“ atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas).

Gautas UAB ,,Ecomas“ prašymas: ,,<...> Vadovaujantis viešųjų pirkimo įstatymo 58 str. 2 d. 2p. a, b

papunkčiais prašome pateikti: pirkimo laimėtojo dokumentus susipažinimui, pateiktus CVP IS sistemoje kartu su

pasiūlymu įskaitant patį pasiūlymą. Primename, kad vadovaujantis skaidrumo, lygiateisiškumo bei kitais principais,

numatytais VPĮ 17str. 1d., tiekėjo teise susipažinti su laimėjoto pasiūlymą sudarančių dokumentų visuma negali būti

ribojama formaliai, t.y. vadovaujantis tik ta aplinkybe, kad pasiūlymą sudarantys dokumentai atitinkamo tiekėjo galimai

yra nurodyti, kaip konfidenciali informacija. Informacija ir dokumentus prašome pateikti ne vėliau, kaip iki 2022-09-02

dienos 14.00 val.“.

Teikiame UAB ,,Transjuda“ pasiūlymą (išskyrus konfidencialią informaciją).

Viešojo pirkimo komisija

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt




VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga,
Vasario 16-osios g. 14,
LT-01107 Vilnius

Tel. (8 5) 2668 200,
Faks. (8 5) 212 56 04,
El. p. vmi@vmi.lt,
www.vmi.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre,
kodas 188659752

UAB "Transjuda"

     

ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR/AR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAIS, PINIGŲ

FONDAIS PAŽYMA

      Nr.      

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, pranešame, kad UAB

"Transjuda" (301577545) yra / buvo atsiskaitęs su valstybės ir / ar savivaldybių biudžetais, pinigų

fondais, t. y., 2022-08-30 duomenimis, visos privalomos mokesčių deklaracijos yra / buvo

pateiktos, 2022-08-30 VMI turimais mokesčių apskaitos duomenimis, yra / buvo neskolingas

valstybės ir / ar savivaldybių biudžetams, pinigų fondams.

Vyresnysis specialistas Danutė Menčinskienė

mailto:vmi@vmi.lt


UAB „TRANSJUDA“ 
Įmonės kodas 301577545, PVM kodas: LT100003875315, mob. +3706 98 21369,  

el. p. info@transjuda.com, Klaipėdos raj. Daukšaičių k. Mokyklos g. 2 

 

 

 

 

 

 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „TRANSJUDA“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VADOVAUJANČIO STATYBOS VADOVO PASKYRIMO 

 

2020 m. balandžio 28 d. Nr. 20/04-1ĮS 

Daukšaičių k. 

 

 Vadovaudamasis LR „Statybos įstatymu“, LR „Darbuotojų saugos ir sveikatos 

įstatymu“, nuo 2020 m. balandžio 28 d. statybos objekte „Klaipėdos r. sav. vietinės reikšmės 

kelių (gatvių) ir jų elementų priežiūros ir paprastojo remonto darbai“, UAB „Transjuda“ 

atliekamų darbų vadovu, atsakingu už saugų darbą, už saugų statybinių medžiagų sandėliavimą, 

saugų statybinių mechanizmų eksploatavimą, priešgaisrinę ir gamtos saugą, 

s k i r i u statybos darbų vadovą Antaną Šalvį, kvalifikacijos atestatų Nr.18692 ir 

Nr. 46. Statinio statyboje vadovautis statybos darbų vadovo numatytomis teisėmis, pareigomis 

ir atsakomybe. 

 

 
 

 



INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTAS

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius, tel. (8 5) 271 7177,

 faks. (8 5) 271 8921, el. p. ird@vrm.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774822

UAB "Transjuda" Į 2022-08-25      prašymą

PAŽYMA

DĖL ĮTARIAMŲJŲ, KALTINAMŲJŲ IR NUTEISTŲJŲ REGISTRO DUOMENŲ

APIE JURIDINĮ ASMENĮ, DALYVAUJANTĮ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PROCEDŪROJE

Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro 2022-08-25 duomenimis:

Duomenys apie tiekėją:

Dėl UAB "Transjuda", kodas 301577545, per pastaruosius 5 metus nėra priimtas ir įsiteisėjęs

apkaltinamasis teismo nuosprendis už nusikalstamas veikas, nurodytas Lietuvos Respublikos

viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalyje ir 3 dalyje. 

Duomenys apie juridinio asmens vadovą, kito valdymo ar priežiūros organo narį ar kitą

asmenį, turintį (turinčių) teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo vardu priimti

sprendimą, sudaryti sandorį:

Simonui Alminauskui, gim. ………….. d., per pastaruosius 5 metus nėra priimtas ir įsiteisėjęs

apkaltinamasis teismo nuosprendis ir jis neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už

nusikalstamas veikas, nurodytas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio

1 dalyje.

Duomenys apie juridinio asmens buhalterį (buhalterius) ar kitą (kitus) asmenį (asmenis),

turintį (turinčius) teisę surašyti ir pasirašyti apskaitos dokumentus:

Airida Pikelytei, gim. ……………. d., per pastaruosius 5 metus nėra priimtas ir įsiteisėjęs

apkaltinamasis teismo nuosprendis ir ji neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo už

nusikalstamas veikas, nurodytas Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio

1 dalyje.

Teistumo informacijos tvarkymo 

skyriaus patarėja

Rima Žvinienė

mailto:ird@vrm.lt


SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
                 Biudžetinė įstaiga. LT-98112 Skuodas, Vilniaus g. 13, tel. (8 440) 73 932, el. paštas savivaldybe@skuodas.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188751834.

UAB „Transjuda“

Mokyklos g. 2, Daukšaičių k.

Klaipėdos raj.

2022-04-22 Nr. (4.1.14 E) R2-

Į Nr.

DĖL ATLIKTŲ DARBŲ

Informuojame, kad UAB „Transjuda“ (toliau – Rangovas), įmonės kodas 301577545,

pagal 2021 m. rugsėjo 7 d. Pagrindinę statybos rangos sutartį Nr. (4.1.8)-R5-595 atliko Skuodo

rajono Mosėdžio mstl. Liepų g. Nr. MO-60, Mosėdžio seniūnijos kelių Nr. MO-10 ir MO-11 ruožų

kapitalinio remonto darbus. 

Šiuo raštu Skuodo rajono savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė)

patvirtina, kad Rangovas minėtus darbus atliko pagal galiojančių teisės aktų, reglamentuojančių

darbų atlikimą, reikalavimus, ir kad Savivaldybė Rangovui neturi jokių pretenzijų ar pastabų dėl

atliktų darbų kokybės.

Atliktų darbų vertė – 206 329,62  Eur.

Administracijos direktorius Žydrūnas Ramanavičius

Rasa Andriekienė, tel. 8 440 45590,  el. p.  rasa.andriekiene@skuodas.lt

mailto:savivaldybe@skuodas.lt


VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS KLAIPĖDOS 
SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Smiltelės g. 12a, LT-95193 Klaipėda,
tel.: (8 5) 250 0883, el. p. klaipeda@sodra.lt, informacija telefonu 1883.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193180814 

UAB "Transjuda"
Mokyklos g. 2, Daukšaičių k., Veiviržėnų sen., LT-96271
Klaipėdos r. sav.

Į 2022-08-24 prašymą 

PAŽYMA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ ĮVYKDYMĄ

 Nr. 

              Informuojame, kad Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos informacinės sistemos duomenimis UAB "TRANSJUDA", juridinio asmens kodas - 
301577545, draudėjo kodas - 638376,   2022-08-23 įsipareigojimus, susijusius su valstybinio socialinio 
draudimo įmokų, delspinigių, baudų ir (ar) palūkanų mokėjimu, yra įvykdęs.

Draudėjo skola* Iš jos atidėtos skolos* suma
0.00 0.00

Duomenų formavimo data 2022-08-29, laikas - 09:01:33

                Pastaba. Ši pažyma gali būti naudojama priimant sprendimą dėl tiekėjo pašalinimo/nepašalinimo iš pirkimo 
procedūros pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą.

I Klientų aptarnavimo skyriaus vyriausioji specialistė Henrika Gestautienė

Henrika Gestautienė, tel. (8 5)  250 0883, el. p. henrika.gestautiene@sodra.lt 

*Skolos, atidėtos skolos ir įsipareigojimus, susijusius su valstybinio socialinio draudimo įmokų, delspinigių, baudų ir (ar) 
palūkanų mokėjimu, įvykdžiusio draudėjo sąvokos nustatytos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos informacinės sistemos duomenų, kurie pagal įstatymą laikomi viešais, teikimo 
tvarkos apraše, patvirtintame  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
direktoriaus 2011 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V-50 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos informacinės sistemos duomenų, kurie pagal įstatymą laikomi viešais, teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo" (paskelbtas Teisės aktų registre). Pagal šio aprašo 3.15 papunktį, įsipareigojimus, susijusius su valstybinio 
socialinio draudimo įmokų, delspinigių, baudų ir (ar) palūkanų mokėjimu,  įvykdžiusiu draudėju laikomas  draudėjas, kurio 
skolos suma lygi nuliui arba kuris turi tik atidėtą skolą (draudėjo skolos suma lygi atidėtos skolos sumai).



VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS KLAIPĖDOS 
SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Smiltelės g. 12a, LT-95193 Klaipėda,
tel.: (8 5) 250 0883, el. p. klaipeda@sodra.lt, informacija telefonu 1883.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193180814 

UAB "Transjuda"
Mokyklos g. 2, Daukšaičių k., Veiviržėnų sen., LT-96271
Klaipėdos r. sav.

Į 2022-08-24 prašymą 

PAŽYMA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ ĮVYKDYMĄ

 Nr. 

              Informuojame, kad Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos informacinės sistemos duomenimis UAB "TRANSJUDA", juridinio asmens kodas - 
301577545, draudėjo kodas - 638376,   2022-08-23 įsipareigojimus, susijusius su valstybinio socialinio 
draudimo įmokų, delspinigių, baudų ir (ar) palūkanų mokėjimu, yra įvykdęs.

Draudėjo skola* Iš jos atidėtos skolos* suma
0.00 0.00

Duomenų formavimo data 2022-08-29, laikas - 09:01:33

                Pastaba. Ši pažyma gali būti naudojama priimant sprendimą dėl tiekėjo pašalinimo/nepašalinimo iš pirkimo 
procedūros pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą.

I Klientų aptarnavimo skyriaus vyriausioji specialistė Henrika Gestautienė

Henrika Gestautienė, tel. (8 5)  250 0883, el. p. henrika.gestautiene@sodra.lt 

*Skolos, atidėtos skolos ir įsipareigojimus, susijusius su valstybinio socialinio draudimo įmokų, delspinigių, baudų ir (ar) 
palūkanų mokėjimu, įvykdžiusio draudėjo sąvokos nustatytos Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos informacinės sistemos duomenų, kurie pagal įstatymą laikomi viešais, teikimo 
tvarkos apraše, patvirtintame  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
direktoriaus 2011 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V-50 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos informacinės sistemos duomenų, kurie pagal įstatymą laikomi viešais, teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo" (paskelbtas Teisės aktų registre). Pagal šio aprašo 3.15 papunktį, įsipareigojimus, susijusius su valstybinio 
socialinio draudimo įmokų, delspinigių, baudų ir (ar) palūkanų mokėjimu,  įvykdžiusiu draudėju laikomas  draudėjas, kurio 
skolos suma lygi nuliui arba kuris turi tik atidėtą skolą (draudėjo skolos suma lygi atidėtos skolos sumai).

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos Klaipėdos skyrius 

Dokumento pavadinimas (antraštė) APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ ĮVYKDYMĄ 

Dokumento registracijos data ir 

numeris 

2022-08-29 Nr. KA_PZ1E-6521 

Dokumento gavimo data ir dokumento 

gavimo registracijos numeris 

– 

Dokumento specifikacijos 

identifikavimo žymuo 

ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, 

pavardė ir pareigos 

Henrika Gestautienė, Vyriausioji specialistė 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-29 09:02:45 (GMT+03:00) 

Parašo formatas XAdES-T 

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-29 09:03:16 (GMT+03:00) 

Informacija apie sertifikavimo paslaugų 

teikėją 

ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo 

centras prie LR VRM, LT 

Sertifikato galiojimo laikas Galioja nuo 2021-12-02 iki 2024-12-01 

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti 

Registravimo metaduomenų vientisumas 

užtikrintas naudojant „Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“ sertifikatą, 

sertifikatas galioja nuo 2021-10-12 iki 2024-

10-11 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius – 

Pagrindinio dokumento pridedamų 

dokumentų skaičius 

– 

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas 

SODRA DVS 

Informacija apie elektroninio 

dokumento ir elektroninio (-ių) parašo 

(-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

– 

Elektroninio dokumento nuorašo 

atspausdinimo data ir jį atspausdinęs 

darbuotojas 

2022-08-29 atspausdino EDAS 

Paieškos nuoroda – 

Papildomi metaduomenys – 

 

_________________ 

 



U A B   „TRANSJUDA“ 
Įmonės  kodas  301577545,   PVM  mok. kodas  LT100003875315,   Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,              

_______________el.paštas   info@transjuda.com ,  Tel. 869821369_________________________ 
 (Tiekėjo pavadinimas) 

 
   Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai      2022-08-30 
 
 

ATLIKTŲ DARBŲ SĄRAŠAS 

 
Perkančioji 
organizacija/ 
Užsakovas 
 

Sutarties objektas  Atliktų darbų 
pradžia-
pabaiga 

Bendra darbų, 
už kuriuos 
Rangovas buvo 
atsakingas,  
vertė EUR su 
PVM 
(arba be PVM) 
 
Aiškiai nurodyti 
su PVM ar be 
PVM 

Ar darbai  
buvo atlikti 
pagal galiojančių 
teisės aktų, 
reglamentuojanč
ių darbų 
atlikimą, 
reikalavimus ir 
tinkamai 
užbaigti? 
-Taip  
-Ne (nurodykite 
priežastis) 

Skuodo rajono 
savivaldybės 
administracija 

Skuodo rajono Mosėdžio mstl. 
Liepų g. Nr. MO-60, Mosėdžio 
seniūnijos kelių Nr. MO-10 ir MO-
11 ruožų kapitalinio remonto darbai 

2021-08 mėn. 
2021-11 mėn. 

170520,35 Eur 
be PVM 

Taip 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

 



          Biudžetinė įstaiga                  Duomenys kaupiami ir saugomi

          Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai                  Juridinių asmenų registre

          Tel. (8 46) 21 11 16                  Kodas  188773688

          El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                        www.klaipedos-r.lt

          Skyriaus duomenys: tel. (8 46) 45 23 32

          El. p. egidijus.gedrimas@klaipedos-r.lt

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS

UAB ,,Transjuda“

DĖL PIRKIMO NR. 598743

Dėkojame už dalyvavimą supaprastintos vertės pirkime ,,P-2022/6119, „Priekulės miesto atvirų viešųjų

erdvių tvarkymas“ A etapo darbai“ atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas).

Informuojame, kad iš kito Pirkimo dalyvio buvo gautas prašymas susipažinti su UAB ,,Transjuda“

pasiūlymu (,,<...> Vadovaujantis viešųjų pirkimo įstatymo 58 str. 2 d. 2p. a, b papunkčiais prašome pateikti: pirkimo

laimėtojo dokumentus susipažinimui, pateiktus CVP IS sistemoje kartu su pasiūlymu įskaitant patį pasiūlymą.

Primename, kad vadovaujantis skaidrumo, lygiateisiškumo bei kitais principais, numatytais VPĮ 17str. 1d., tiekėjo teise

susipažinti su laimėjoto pasiūlymą sudarančių dokumentų visuma negali būti ribojama formaliai, t.y. vadovaujantis tik

ta aplinkybe, kad pasiūlymą sudarantys dokumentai atitinkamo tiekėjo galimai yra nurodyti, kaip konfidenciali

informacija. Informacija ir dokumentus prašome pateikti ne vėliau, kaip iki 2022-09-02 dienos 14.00 val.“).

UAB ,,Transjuda“ pasiūlyme nėra nurodyta, kad informacija ar dokumentai sudaro konfidencialią

informaciją. 

1) Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 str. 3 d. („Jeigu perkančiajai organizacijai kyla abejonių

dėl tiekėjo pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumo, ji privalo prašyti tiekėjo įrodyti, kodėl nurodyta

informacija yra konfidenciali. Jeigu tiekėjas per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, kuris negali būti

trumpesnis kaip 5 darbo dienos, nepateikia tokių įrodymų arba pateikia netinkamus įrodymus, laikoma, kad tokia

informacija yra nekonfidenciali.”) ir Konkurso sąlygų (toliau – Konkurso sąlygos) 10.6. p. („<..> Dalyvių reikalavimu,

perkančioji organizacija turi juos supažindinti su laimėtojo pasiūlymu, išskyrus tą informaciją, kurią dalyvis pagrįstai

nurodė kaip konfidencialią. Perkančiajai organizacijai kilus abejonių, ar konkreti informacija pagrįstai nurodyta

konfidencialia, ji privalo kreiptis į dalyvį, prašydama pagrįsti informacijos konfidencialumą. Dalyviui per perkančiosios

organizacijos nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 5 (penkios) darbo dienos, nepateikus įrodymų, kad

informacija pagrįstai nurodyta kaip konfidenciali, arba pateikus netinkamus įrodymus, perkančioji organizacija tokios

informacijos nepripažįsta konfidencialia.<...>”), prašome UAB ,,Transjuda“ ne vėliau kaip iki 2022-09-08 24 val. CVP

IS priemonėmis nurodyti, kuri pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali bei pateikti nurodytos konfidencialios

informacijos pagrindimą;

2) Informuojame, kad iki nurodyto termino negavus atsakymo į perkančiosios organizacijos prašymą,

bus laikoma, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra nekonfidenciali;

3) Taip pat informuojame, kad per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą nepateikus įrodymų,

kokiu pagrindu pasiūlyme nurodyta informacija turėtų būti laikoma konfidencialia, arba pateikus netinkamus

(formalius, teorinius) įrodymus, bus laikoma, kad tiekėjas formaliai uždėjo konfidencialumo reikalavimus pasiūlymui

ir tokia informacija yra nekonfidenciali;

4) Pažymime, kad informacijos konfidencialumas turi būti nustatomas tik pagrįstais atvejais.

Informacija gali būti laikoma konfidencialia tik tuomet, kai tiekėjas ne formaliai, bet realiai (laikantis tai sričiai

taikomos praktikos) pagrindžia būtinybę išsaugoti tokios informacijos slaptumą;

5) Primename, kad Viešųjų pirkimų tarnyba yra išaiškinusi, jog tiekėjo kvalifikaciją pagrindžiantys

dokumentai (išskyrus pasitelktų specialistų (ekspertų) asmens duomenys, kuriuos draudžiama atskleisti, ar privačių

asmenų, su kuriais sudarytomis sutartimis tiekėjas įrodinėja savo atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, pavadinimai)

nelaikytini konfidencialia informacija;

6) Pabrėžiame, kad laikantis skaidrumo, nediskriminavimo principų vykdant viešuosius pirkimus, visa

informacija, teikiama perkančiajai organizacijai, negali būti konfidenciali (Lietuvos apeliacinio teismo Civilinių bylų

skyriaus teisėjų kolegijos 2012 m. gegužės 3 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 2A-1514/2012);

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
http://www.klaipedos-r.lt


7) Pažymime, kad Viešųjų pirkimų tarnyba laikosi nuomonės, jog tokia praktika, kai tiekėjas savo

vidiniais dokumentais (įsakymais, potvarkiais) patvirtina, kad informacija teikiama dalyvaujant viešuosiuose

pirkimuose yra konfidenciali, yra ydinga ir pažeidžianti Viešųjų pirkimų įstatymo 6 str. 1 d. reikalavimus. Tiekėjai,

gindami savo teisėtus interesus, negali piktnaudžiauti teise, taigi, vidiniais dokumentais (įsakymais, potvarkiais) turi

teisę tvirtinti, kad tik privačiuose verslo santykiuose visa informacija susijusi su oferta ar sandoriu yra konfidenciali,

tačiau ne dalyvaujant viešuosiuose pirkimuose;

8) Prašome nustatant informacijos konfidencialumą įvertinti, kokia informacija laikytina konfidencialia

pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 str., Viešųjų pirkimų tarnybos parengtas gaires ,,Konfidencialumas

viešuosiuose pirkimuose“ ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 1.116 str. nuostatas.

Viešojo pirkimo komisija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PIRKIMO NR. 598743

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-01 Nr. (18.1) Vš1-991

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Gedrimas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-01 15:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-15 13:49 - 2027-01-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-01 nuorašą suformavo Egidijus Gedrimas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



P A TVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. birželio 29 d. įsak-ymu Nr. Al-343 

DARBO SUTARTIS 

2020.01.07 Nr. 93 

Mokyklos g. 2, Daukšaičių k. Klaipėdos raj. 
( darbo sutarties sudarymo vieta) 

Darbdavys UAB "TRANSJUDA"; įm.k. 301577545 
Mokyklos g. 2, Daukšaičių k. Klaipėdos raj.; tel. +370 698 21369; el.p.info@transjuda.com 
(darbdavio pavadinimas, kodas, registruotos buveinės adresas, telefono numeris ir elektroninio pašto adresas; jeigu 

darbdavys fizinis asmuo - vardas ir pavardė. asmens kodas Ueigu jo nėra - gimimo data), nuolatinės gyvenamosios 

vietos adresas, telefono numeris ir elektroninio pašto adresas; jei sudaroma darbo keliems darbdaviams sutartis. nurodoma 

pirmojo ir kitų darbdavių pavadinimai, kodai, registruotos buveinės adresai, telefono numeriai ir elektroninio pašto adresai) 

atstovaujamas direktorius Simonas Alminauskas 

(darbdaviui atstovaujančio asmens vardas ir pavardė, pareigos, atstovavimo pagrindas) 

ir Darbuotojas Antanas Šalvis; Alk 36309270097 

(vardas ir pavardė; paso ar asmens tapatybės kortelės duomenys Uei nėra šių dokumentų - duomenys iš kitLĮ asmens 

patvirtinančių dokumentų)- asmens kodas, jeigu jo nėra - gimimo data; gyvenamoji vieta; telefono numeris ir el. pašto adresas) 

sudarė šią darbo sutartį: 

l. Darbuotojas priimamas dirbti šiomis būtinosiomis darbo sutarties sąlygomis:

1.1. UAB "TRANSJUDA" 
(darbovietė) 

Mokyklos g. 2, Daukšaičių k. Klaipėdos raj. 
(darbdavio veiklą vykdantis struktūrinis organizacinis darinys (filialas, atstovybė ar kitas struktūrinis, 

gamybinis, prekybinis ar kitos veiklos padalinys,jo adresas) 

1.2. statybų projektų vadovas 

(darbo funkcijos apibūdinimas ar aprašymas arba darbo (pareigybės arba pareigų, profesijos specialybės) 

pavadinimas ir, jeigu nustatyta - jos hierarchinis ir (arba) kvalifikacijos ar sudėtingumo lygis (laipsnis) 

1.3. . 

(darbo užmokestis (mėnesio alga arba valandinis atlygis) ir jo sudedamosios dalys, priedai, priemokos, 

premijos ar kitoks papildomas apmokėjimas; mokėjimo tvarka ir terminai) 

2. Sudaroma neterminuota darbo sutartis 

(nurodoma darbo sutarties rūšis - neterminuota darbo sutartis, tenninuota darbo sutartis, laikinojo darbo sutartis, pameistrystės 

darbo sutartis, projel-1:inio darbo sutartis, darbo vietos dalijimosi darbo sutartis; darbo keliems darbdaviams sutartis, sezoninio 

darbo sutartis - įrašyti reikiamus žodžius; jei sudaroma darbo vietos dalijimosi darbo sutartis, nurodoma kito darbuotojo vardas 

ir pavardė, paso ar asmens tapatybės kortelės duomenys Uei nėra šių dokumentų - duomenys iš kitų asmens tapatybę 

patvirtinančių dokumentų)- asmens kodas, jeigu jo nėra- gimimo data, gyvenamoji vieta, telefono numeris ir el. pašto adresas) 

3. Nustatomas darbo sutarties terminas neterminuota 

Uei taikoma, nustatomas darbo sutarties terminas, nurodant kalendorinę datą, terminą, užduoti, kuri turi būti jvykdyta, 



arba tam tikrų aplinkybių atsiradimą, pasikeitimą ar pasibaigimą) 

4. Nustatoma darbo laiko norma 40 val.darbo savaitė 

(nustatomas darbo valandų skaičius per dieną ar savaitę; jei sudaroma darbo keliems darbdaviams sutartis, gali būti nurodoma 

kiekvienam darbdaviui tenkanti darbo laiko normos dalis; jei sudaroma darbo vietos dalijimosi darbo sutartis, nurodoma kiekvienam 

darbuotojui tenkanti darbo laiko norma (valandų skaičius per dieną ar savaitę). Jei sutrumpinta darbo laiko norma nenumatyta 

darbo teisės normose arba šalys nesusitaria dėl ne viso darbo laiko, laikoma, kad susitarta dėl 40 val. per savaitę darbo laiko normos) 

5. Nustatomos papildomos darbo sutarties sąlygos: bandomasis laikotarpis 3 mėn. 
(2020.01.08-2020.04.07) 

(nurodomos kitos papildomos darbo sutarties sąlygos - susitarimas dėl papildomo darbo, susitarimas dėl išbandymo 

termino, jei taikomas išbandymas, susitarimas dėl mokymo išlaidų atlyginimo, susitarimas dėl nekonkuravimo, 

susitarimas dėl konfidencialios informacijos apsaugos ar kiti susitarimai, dėl kurių šalys gali sulygti pagal Lietuvos 

Respublikos darbo kodeksą ir kitus darbo santykius reglamentuojančius teisės aktus. Tokie susitarimai gali būti 

jforminami kaip priedai prie darbo sutarties) 

6. Kiti darbuotojo ir darbdavio tarpusavio įsipareigojimai mokamas priedas "Kilnojamas darbas" 
50% priskaičiuoto darbo užmokesčio prororcingai dirbtam laikui 

(papildomos garantijos, kompensacijos ir kiti darbdavio ir darbuotojo jsipareigojimai, k'Urie neprivalomi pagal darbo santykius 

reglamentuojančius teisės aktus, bet jiems neprieštarauja. Tokie susitarimai gali būti iforminami kaip priedai prie darbo sutarties) 

7. Darbo sutartis įsigalioja ir darbuotojas pradeda dirbti 2020.01.08 
(nurodoma darbuotojo darbo pradžia) 

8. Kasmetinių atostogų suteikimo trukmė, suteikimo tvarka ir apmokėjimo sąlygos nustatomos pagal
Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126-130 straipsnių nuostatas.
9. Darbuotojas draudžiamas valstybiniu socialiniu draudimu. Valstybinio socialinio draudimo išmokas
ir paslaugas nustato atitinkamas valstybinio socialinio draudimo rūšis reglamentuojantys teisės aktai.
10. Įspėjimo terminas, kai darbo sutartis nutraukiama darbdavio ar darbuotojo iniciatyva arba kitais atvejais,
nustatomas pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso 55-57, 59, 6 1  ir 62 straipsnių nuostatas.
11. Ši darbo sutartis gali būti pakeista ar papildyta raštišku šalių susitarimu, išskyrus Lietuvos
Respublikos darbo kodekse numatytus atvejus.
12. Ši darbo sutartis gali būti nutraukta Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatytais pagrindais.
13. Ginčai dėl šios darbo sutarties nagrinėjami Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.
14. Ši darbo sutartis sudaroma dviem egzemplioriais: vienas pateikiamas darbdaviui, kitas -darbuotojui.

15. Sutarties šalių parašai:

Darbdavys -fizinis asmuo a darbdavio atstovas: 

Simon(ls Alminauskas 
(vardas ir pavardė) 

Darbuotojas: 
Antanas Šalvis 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

Darbo sutartis pasibaigė: 

Pagrindas : 

(nurodoma darbuotojo pareiškimo data. susitarimo dėl darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu 

data, darbdavio sprendimo nutraukti sutartį ar konstatuoti darbo sutarties pasibaigimą data ir (jei 

taikoma) numeris) 





 

UA B   „TRANSJUDA“ 
Įmonės  kodas  301577545.   PVM  mok. kodas  LT100003875315,   Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,              

el.paštas   info@transjuda.com ,  Tel. 869821369 
(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys 
apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo 

yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 
 
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai                                                                                              2022-05-18 

 
STATYBOS VADOVO ANTANO ŠALVIO  

ĮVYKDYTŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS 
 
 

Objekto pavadinimas Darbų aprašymas, rodikliai Statinių grupė Įvykdymo 
metai, 

mėnesiai 
1.Pėščiųjų ir dviračio 
tako valstybinės reikšmės 
kelio Nr. 197 Kryžkalnis-
Rietavas-Vėžaičiai 
54,970-55,496 km ruože 
projektavimas ir tiesimas 

1. Įvažiavimo, nuovažų įrengimas – 170 m2; 
2. Pralaidų įrengimas – 38 m; 
3. Pėsčiųjų (dviračių) tako įrengimas – 1512,5 m2. 

Susisiekimo 
komunikacijos: 
keliai (gatvės). 

 

 
 

2016 m. 
07 mėn. – 
2016 m. 
10 mėn. 

2.Rietavo miesto Plungės 
gatvės pėsčiųjų ir 
dviračių tako įrengimas  

1. Kelio eismo juostų skaičiųs – 2 vnt; 
2. Pėsčiųjų (dviračių) tako įrengimas (pasluoksnių iš 
žvyro, skaldos įrengimas, asfalto įrengimas) – 580 m; 
3. Tako plotis – 3 m. 

Susisiekimo 
komunikacijos: 
keliai (gatvės). 

 

 
 

2016 m. 

3.Valstybinės reikšmės 
rajoninio kelio Nr. 3202 
Pauošniai – Plateliai 
ruožo nuo 7,910 km – 
9,077 km  rekonstravimas 
su pėsčiųjų ir dviračių 
tako įrengimu 

1. Kelio atitvarų įrengimas – 88,40 m; 
2. Pėsčiųjų (dviračių) tako įrengimas – 2390 m2; 
3. Kelio įrengimas (pasluoksnių-žvyro,skaldos įrengimas; 
asfaltbetonio paklojimas) – 1,18 km; 
4. Įvažiavimų nuovažų įrengimas – 34 vnt; 
5. Eismo juostos – 2 vnt; 
6. Pralaidos – 7 vnt. 

 
Susisiekimo 
komunikacijos: 
keliai (gatvės). 

 
 

 
2016 m. 

05 mėn. – 
2016 m. 
06 mėn. 

4. Klaipėdos r. sav. 
vietinės reikšmės kelių 
(gatvių) ir jų elementų 
priežiūros ir paprastojo 
remonto darbai 

1. Kelkraščių planiravimas autogreideriais, nupjaunant nelygumus ir 
praeinant viena vieta 2 kartus  
2. Skaldos pagrindo taisymas, pridedant medžiagų (skaldos 0/32, 
0/45 ar 0/54) kelkraščiams sustiprinti, storis 8 cm 
3. 4V tipo nuovažų su žvyro danga ir vamzdžiu įrengimas  
4. Plastikinių (lietaus kanalizacijos ir elektros tinklams naudojamų) 
vamzdžių d=140-200 mm klojimas ne mažiau kaip 1 m gylyje 
5. Kelio bortų (tiesių gatvės bordiūrų) 150x300x1000 mm įrengimas 
ant 20 cm storio pamato su atspara iš C12/15 markės betono 
6. Lenktų 150x300x1000 mm, įvažiavimams skirtų 150x220x1000 
mm kelio bortų (gatvės bordiūrų) įrengimas ant 20 cm storio pamato 
su atspara iš C12/15markės  betono 
7. Vejos bortų (tiesių vejos bordiūrų) 80x200x1000 mm įrengimas 
ant pamato su atspara iš C12/15 markės betono 
8. Asfaltbetonio dangos valymas mechanizuotai ir dalinai rankiniu 
būdu 
9. Asfaltbetonio dangos frezavimas freza, asfalto trupinius 
paskleidžiant vietoje 
10. Išlyginamojo sluoksnio iš a/b mišinio AC 11 VN, AC 11 AN 
įrengimas ant esamų dangų ir išdaužose, kurių plotas didesnis nei 5 
m2 
11. Viršutinio dangos sluoksnio h=4 cm iš AC 11 VN arba AC 11 
VL asfaltbetonio mišinio įrengimas 

Susisiekimo 
komunikacijos: 
keliai (gatvės). 

 

2020 m. 
05 mėn.- 
2021 m. 
07 mėn. 

5.Skuodo rajono 
Mosėdžio mstl. Liepų 
gatvės Nr. MO-60, 
Mosėdžio seniūnijos 
kelių Nr. MO-10 ir MO-
11 ruožų kapitalinio 
remonto darbai 

Paruošiamieji ir ardymo darbai,  
statybinių atliekų išvežimas 
 Žemės darbai  
Važiuojamosios dalies įrengimas  
Pralaidos  
Drenažas  
Vertikalus ženklinimas  
Kiti darbai  
Melioracijos tinklų pertvarkymas  
Elekrotechnikos  darbai – apšvietimo tinklai 
 

Skuodo rajono 
savivaldybės 
administracija 

2021-10 
2022-03 

egidijus.gedrimas
Highlight

egidijus.gedrimas
Highlight



 



 

 

U A B   „TRANSJUDA“ 
Įmonės  kodas  301577545.   PVM  mok. kodas  LT100003875315,   Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,              

el.paštas   info@transjuda.com ,  Tel. 869821369 
 
 
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai      2022-08-30 

 
 
 
 
 
 
 

VADOVAUJANČIŲ IR UŽ SUTARTIES VYKDYMĄ  
ATSAKINGŲ SPECIALISTŲ SĄRAŠAS 

 
 

 
Specialisto vardas, 

pavardė 

Darbovietė Pareigos Kvalifikacija Darbo 

patirtis 

Antanas Šalvis   UAB „Transjuda“ 

Darbo sutartis Nr. 93 

Statybos 

vadovas 

SPSC kvalifikacijos 

atestatas Nr. 46; 

Virš 30 m. 

Vytis Jovaišas UAB „Transjuda“ 

Darbo sutartis Nr. 99 

Geodezininkas; 

Kadastrinių 

matavimų 

specialistas 

Geodezininko 

kvalifikacijos pažymėjimo 

Nr. 1GKV-1693 

 

Marius Petkus Ketinimo protokolas Nekilojamojo 

kultūros paveldo 

specialistas 

Kvalifikacijos atestatas Nr. 

0833; 

 

 

 



PA TVIRTINT A 

Lietuvos Respublikos 

socialines apsaugos ir darbo ministro 

2017 m. birzelio 29 d. isakymu Nr. Al-343 

DARBO SUTARTIS 

2020.08.21 Nr. 99 

Mokyklos g. 2, Dauksaiciq k. 

( darbo sutarties sudarymo vieta) 

Darbdavys UAB "TRANSJUDA"; jm.k. 301577545 

Mokyklos g. 2, Dauksaiciq k.; tel. +370 698 21369; el.p. info@jransjuda.com 

(darbdavio pavadinimas, kodas, registruotos buveines adresas, telefono numeris ir elektroninio pasto adresas; jeigu 

darbdavys fizinis asmuo - vardas ir pavarde, asmens kodas Ueigu jo nera - gimimo data), nuolatines gyvenamosios 

vietos adresas, telefono numeris ir elektroninio pa�to adresas; jei sudaroma darbo keliems darbdaviams sutartis, nurodoma 

pirmojo ir kit4 darbdavi4 pavadinimai, kodai, registruotos buveines adresai, telefono numeriai ir elektroninio pasto adresai) 

atstovaujamas direktorius Simonas Alminauskas 

(darbdaviui atstovaujancio asmens vardas ir pavarde, pareigos, atstovavimo pagrindas) 

ir Darbuotojas Vytis Jovaisas; A/k 38507260253 

mob.tel.nr. +37069889009 El.pastas v.jovaisas@gmail.com 

Mokyklos g. 9, Veivirzenai, L.T-96273, Klaipedos raj. 

(vardas ir pavarde; paso ar asmens tapatybes korteles duomenys Uei nera si4 dokument4 - duomenys is kit4 asmens 

patvirtinanci4 dokument4) - asmens kodas, jeigu jo nera - gimimo data; gyvenamoji vieta; telefono numeris ir el. pasto adresas) 

sudare sil:! darbo sutarti: 

1. Darbuotojas priimamas dirbti siomis butinosiomis darbo sutarties Sl;!lygomis:

1.1. UAB "TRANSJUDA" 

( darboviete) 

(darbdavio veiklf! vykdantis struktarinis organizacinis darinys (filialas, atstovybe ar kitas struktarinis, 

gamybinis, prekybinis ar kitos veiklos padalinys,jo adresas) 

1.2. Geodezininkas 

(darbo funkcijos apibudinimas ar aprasymas arba darbo (pareigybes arba pareig4, profesijos specialybes) 

pavadinimas ir, jeigu nustatyta- jos hierarchinis ir (arba) kvalifikacijos ar sudetingumo lygis (laipsnis) 

1.3. 

(darbo uzmokestis (menesio alga arba valandinis atlygis) ir jo sudedamosios dalys, priedai, priemokos, 

premijos ar kitoks papildomas apmokejimas; mokejimo tvarka ir terminai) 

2. Sudaroma neterminuota darbo sutartis 

(nurodoma darbo sutarties rGsis - neterminuota darbo sutartis, terminuota darbo sutartis, laikinojo darbo sutartis, pameistrystes 

darbo sutartis, projektinio darbo sutartis, darbo vietos dalijimosi darbo sutartis; darbo keliems darbdaviams sutartis, sezoninio 

darbo sutartis - irasyti reikiamus zodzius; jei sudaroma darbo vietos dalijimosi darbo sutartis, nurodoma kito darbuotojo vardas 

ir pavarde, paso ar asmens tapatybes korteles duomenys Uei nera si4 dokument4 - duomenys is kit4 asmens tapatybt, 

patvirtinanci4 dokument4)- asmens kodas, jeigu jo nera- gimimo data, gyvenamoji vieta, telefono numeris ir el. pasto adresas) 

3. Nustatomas darbo sutarties terminas bandomasis laikotarpis 3 men. 

(2020. 08.24-2020.11.23) 

(jei taikoma, nustatomas darbo sutarties terminas, nurodant kalendorint, datQ, termini!, uzduoti, kuri turi buti jvykdyta, 





 

 

U A B   „TRANSJUDA“ 
Įmonės  kodas  301577545.   PVM  mok. kodas  LT100003875315,   Klaipėdos raj. savivaldybė Daukšaičių km,              

_______________el.paštas   info@transjuda.com ,  Tel. 869821369_________________________ 
 
 
Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 

 
 
 
 

KETINIMŲ PROTOKOLAS 

2022 m. gegužės 06 d.  

Klaipėdos raj. Daukšaičių km. 

 
UAB „TRANSJUDA“ įmonės kodas 301577545, esanti adresu: Klaipėdos raj. Daukšaičių 

km,  atstovaujama direktoriaus Simono Alminausko, dalyvaujanti Klaipėdos rajono savivaldybės 

paskelbtame konkurse „P-2022/6119, „Priekulės miesto atvirų viešųjų erdvių tvarkymas“ A etapo 

darbai“, konkurso laimėjimo atveju ketina priimti į darbą kultūros paveldo specialistą Marių Petkų, 

kvalifikacijos atestatas Nr. 1791, išduotas LR Kultūros ministerijos.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PIRKIMO NR. 598743

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-09 Nr. (18.1) Vš1-1026

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Gedrimas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-09 09:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-15 13:49 - 2027-01-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 15

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +Dokumentas1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +FR0320_CMA (1) (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +paskyrimas Salvio DV.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +Pažyma dėl viešųjų pirkimų (PZM_VP_JA) (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +Rastas-Transjudai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +SI_PZM_DEL_ISIP_DIBIi_75110501.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +sodra pazyma 2022.08.23.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +Transjuda Ivykdyti objektai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 22 09 01 _  rastas visiems _ priekules dabaigimas _ konfi

TRANSJUDA.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šalvio-sutartis_–_kopija.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +Kulturos paveldo specialisto atestatas.jpg

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) +Vykdytu objektu sarasas A.Salvio.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Atsakingu_specialistu_sarasas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Jovaišo_darbo_sutartis_–_kopija.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ketinimo_protokolas_su_Kulturos_paveldo_specialistu.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220908.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-09 nuorašą suformavo Egidijus Gedrimas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




